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Vyhledávač
sponkovaček
Najdi tu správnou sponkovačku 
pro jakýkoliv projekt.

Vše na jednom místě 
novus - tools.com

Vyhledávač sponek 
Jakou sponku potřebuji?

Technická podpora
Všechny uživatelské příručky
a produktové informace jsou
k dispozici na příslušných
produktových stránkách.

Servis
Servisní tým je připraven pomoci s jakýmikoli 
dotazy týkající se nářadí Novus.
Servis a reklamace:
Tel.: +420 281 864 648
E-mail: reklamace@offi  celine.cz

ONLINE PODPORA
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On-line magazín
Nápady na projekty, návody pro kutily
a další zajímavé články.

Přehled partnerů
Vyhledávač prodejců uvádí všechny
specializované prodejce a hobbymarkety,
které mají v nabídce sponkovačky.
Pro všechny ostatní dotazy vás centrála
nasměruje na správnou kontaktní osobu.

FAQ
Najděte rychle odpovědi na nejčastější 
dotazy týkající se nářadí a jeho používání.

*dostupné pouze
v anglické verzi

*



6

Dosáhněte skvělých 
výsledků snadno a rychle!
Novus je německý výrobce profesionálních sponkovaček 
pro stavby a dílny. Neustálý vývoj, zdokonalování, usnadnění 
práce a inovativní funkce sahající až do roku 1950, kdy byly 
sponkovačky poprvé uvedeny na trh. 

Novus usiluje o to, aby lidé mohli bez námahy dosahovat 
svých cílů – ať už během profesionálních projektů, nebo při 
svých koníčcích. Výroba a vývoj špičkových sponkovaček, 
nabízí inovativní „german engineering“ té nejvyšší úrovně.

NAŠE ZNAČKA. VAŠE VÝHODY
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Více než 75 let zkušeností
Vlastní výzkumné a vývojové centrum Novus usilovně
pracuje na tom, aby nářadí bylo stále lepší. Přitom čerpá
z více než 75 let zkušeností rozmanité skupiny emco, 
mateřské společnosti Novus Tools, která zaměstnává přes
1 300 lidí po celém světě.
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Ergonomie pro dlouhou práci

Ergonomická rukojeť usnadňující ovládání našich 
sponkovaček. Dokonale vyvážené těžiště umožňuje 
pohodlnou práci i po delší dobu.

Specifi cké funkce pro přesné výsledky

Dlouhý nástřelný hrot umožňuje precizní práci i na těžko 
přístupných místech. Distanční doraz udržuje rovnoběžnou 
linii sponek.

NAŠE ZNAČKA. VAŠE VÝHODY
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Rychle a bez námahy – 3 výstřely za 
vteřinu

Funkce rychlého vystřelování u akumulátorových 
sponkovaček umožňuje vystřelit až třikrát za vteřinu.

Odolnost pro udržitelnost

Odolnost a dlouhá životnost – to jsou hlavní znaky 
sponkovaček Novus. „Německé inženýrství“, pečlivě vybrané 
materiály, precizní zpracování a důsledná kontrola kvality 
jsou zárukou nástrojů, které si zamilujete.
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Přijměte každou výzvu 
s lehkostí!

Elektrické sponkovačky vystřelují sponky 
automaticky po stisknutí spouště, a jsou tak 
ideální i pro časově náročnější práce.

Mechanické sponkovačky 
jsou vhodné pro řemeslníky, kutily 
i běžné použití v domácnosti.

TYPY SPONKOVAČEK
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Odlišnost sponkovaček spočívá v tom, že se některé hodí 
na dané úkoly lépe, než jiné.
Tento stručný přehled sponkovaček vám pomůže vybrat 
ten správný typ pro váš projekt.

Akumulátorové sponkovačky jsou univerzální
a lze je použít najakémkoli místě. Jejich vlastnosti jsou
totožné s elektrickými sponkovačkami.

Kladivové sponkovačky  jsou ideální 
pro práce, kde je rychlost důležitější, 
než přesnost.
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Která sponka je ta správná? 
Jakmile určíte materiál, který potřebujete sešít, můžete snadno 
pomocí piktogramů najít vhodný typ sponky a odpovídající 
nástroj. Přehledný barevný systém označení na sponkovačkách 
a sponkách vám okamžitě napoví, která sponkovačka je 
kompatibilní s jakým typem sponky. Najít ten správný produkt 
nikdy nebylo jednodušší.

Jaký materiál budete 
připevňovat?

Podle materiálu
si vyberte správnou
sponku ...

... a nakonec
si zvolte tu 
správnou 
sponkovačku.

TYPY SPONKOVAČEK & SYSTÉM BAREVNÉHO ZNAČENÍ
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Tkaniny a textilie

Tenká drátová sponka
Tenká sponka pevně drží 
materiál na místě, aniž by
ho poškodila.

Palubky / panely s pero-drážkou

Sponka s úzkým hřbetem
Ideální pro upevnění palubek, 
panelů, dřevovláknitých desek
a drátěných sítí.

Dekorativní lišty

Hřebík
Naše hřebíky představují 
jednoduché řešení pro 
připevnění dekorativních
a dalších typů lišt. Malá hlavička 
hřebíku je nenápadná, ale 
zároveň pevně drží.

Fólie

Plochá drátová sponka
Široká zadní část sponky 
zabraňuje protržení a spolehlivě 
udrží fólie a tenké materiály na 
místě.



14

TENKÉ
DRÁTOVÉ
SPONKY
TKANINY / TEXTILIE
KOBERCE
DRÁTY
PLASTOVÉ PANELY

VHODNÉ PRO:
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doporučená
délka sponek

tkaniny / textilie 4 – 8 mm

koberce / měkké plastové desky
(tloušťky 2 – 10 mm)

8 – 20 mm

drátěné pletivo / 
tenké dřevěné lišty

12 – 20 mm

TENKÉ
DRÁTOVÉ
SPONKY
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PLOCHÉ 
DRÁTOVÉ 
SPONKY
FÓLIE
KŮŽE / KOŽENKY
IZOLAČNÍ ROHOŽE
TĚSNICÍ PÁSKY 
HLINÍKOVÉ FÓLIE 
LAMINOVANÉ PRODUKTY
PAROTĚSNÉ FÓLIE 
LEPENKY/ASFALTOVÉ LEPENKY

VHODNÉ PRO:



17

doporučená 
délka sponek

fólie / (voskovaný) papír / lepenka
kůže / koženka
izolační rohože (skelná vata)
produkty s hliníkovou fólií / laminované hliníkem

6 – 8 mm

těsnicí pásky 8 – 10 mm

korkové dlaždice (2 – 10 mm) 8 – 18 mm

střešní lepenka / asfaltový pás  14 – 18 mm

palubky / obklady s pero-drážkou 
upevňované pomocí klipů

18 – 30 mm
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NAPÍNACÍ DRÁTY
MINERÁLNÍ VLÁKNITÉ DESKY
TVRDÉ DŘEVOVLÁKNITÉ
DESKY (HDF)

SPONKY 
S ÚZKÝM 
HŘBETEM
VHODNÉ PRO:
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doporučená 
délka sponek

tvrdé dřevovláknité desky (2 – 6 mm) 12 – 18 mm

minerální vláknité desky (4 – 10 mm) 18 – 30 mm

překližka (4 – 10 mm) 12 – 30 mm

napínací drát 14 – 30 mm

palubky / obklady s pero-drážkou 18 – 30 mm
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PANELY
ROHOVÉ LIŠTY 
DEKORATIVNÍ LIŠTY
PALUBKY S PERO-DRÁŽKOU
TVRDÉ DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY 
(HDF)

HŘEBÍKY
VHODNÉ PRO:
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doporučená 
délka sponek

tvrdé dřevovláknité desky (2 – 6 mm) 12 – 18 mm

dekorační lišty / rohové lišty 16 – 30 mm



22

Okénko – průhled
ukazuje aktuální stav naplnění sponkami.

Dlouhý nástřelný hrot pro přesnou 
práci i na těžko dostupných místech.

Vodící linka, označující výstupní místo sponky, 
pro maximální přesnost umístnění.

NOVÁ
GENERACE

MECHANICKÉ SPONKOVAČKY
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Integrovaný podavač
sponek pro snadné a rychlé doplňění.
Všechny části jsou pevně připevněné
ke sponkovačce, takže je nelze ztratit.

Ergonomicky tvarovaná
a pogumovaná rukojeť pro pohodlné držení.

Robustní a odolná

kovová 
konstrukce.

Distanční doraz
pro vytváření rovnoběžných řad sponek
ve stejné vzdálenosti od okraje.

Nerezový háček
pro přichycení k opasku z obou stran.

Nastavení síly úderu
do měkkého nebo tvrdého dřeva.
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J-50 sada v kufříku
obsahuje 3 600 sponek typu A

Obj. č.: K030-0469

Hmotnost: 1.3 kg

EAN: 4009729082553

MECHANICKÉ SPONKOVAČKY
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Výkonná, profesionální sponkovačka pro přesné přichycenění různých typů 
látek, textilií a dekoračních lišt na stavbách i v dílnách.
•	 vhodná pro tenké drátové sponky do délky 14 mm a hřebíky do 16 mm
•	 kompatibilní se sponkami typu H pro kladivové sponkovačky
•	 dlouhá tryska umožňuje přesnou práci i na těžko dostupných místech
•	 distanční doraz pro vkládání rovnoběžných řad sponek ve stejné 

vzdálenosti od okraje
•	 ergonomická rukojeť s měkkým gripem pro pohodlnou manipulaci
•	 okénko – průhled pro kontrolu naplnění sponek
•	 nerezový háček pro přichycení k opasku z levé i pravé strany, nástroj 

tak máte vždy po ruce
•	 vodící linka na přední části sponkovačky ukazující přesné výstupní 

místo sponky
•	 integorvaný podavač se spodním plněním pro snadné a rychlé doplnění; 

všechny části jsou pevně připevněny a nelze je ztratit
•	 možnost nastavení síly úderu pro optimální výsledek u měkkého 

i tvrdého dřeva
•	 uzamykatelná rukojeť pro bezpečné užívání a úsporné uložení
•	 k dispozici jako sada včetně sponek a kufříku
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J-51 sada v kufříku
obsahuje 5 000 sponek typu G

Obj. č.: K030-0470

Hmotnost: 1.3 kg

EAN: 4009729082577

MECHANICKÉ SPONKOVAČKY
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Výkonná profesionální sponkovačka pro spolehlivé upevnění fólií 
a dekoračních lišt na stavbách i v dílnách.
•	 vhodná pro ploché drátové sponky do délky 14 mm a hřebíky do 16 mm
•	 kompatibilní se sponkami typu G pro kladivové sponkovačky
•	 dlouhá tryska umožňuje přesnou práci i na těžko dostupných místech
•	 distanční doraz pro vkládání rovnoběžných řad sponek ve stejné 

vzdálenosti od okraje
•	 ergonomická rukojeť s měkkým grippem pro pohodlnou manipulaci
•	 okénko – průhled pro kontrolu naplnění  sponek
•	 nerezový háček pro přichycení k opasku z levé i pravé strany, nástroj 

tak máte vždy po ruce
•	 vodící linka na přední části sponkovačky ukazující přesné výstupní 

místo sponky
•	 integorvaný podavač se spodním plněním pro snadné a rychlé doplnění; 

všechny části jsou pevně zabudovány a nelze je ztratit
•	 možnost nastavení síly úderu pro optimální výsledek u měkkého i 

tvrdého dřeva
•	 uzamykatelná rukojeť pro bezpečné užívání a úsporné uložení
•	 k dispozici jako sada včetně sponek a kufříku
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MECHANICKÉ SPONKOVAČKY

J-29 
 Výkonná profesionální sponkovačka s tělem z tlakově litého
zinku – ideální pro domácí použití i práci v dílně. 
• vhodná pro tenké a ploché drátové sponky v délce 6 až 14 mm

a hřebíky do 16 mm
•  kompatibilní se sponkami typu H a G pro kladivové sponkovačky 
• posuvný přepínací mechanismus umožňuje snadné přepínání mezi 

tenkými a plochými sponkami
• ergonomická rukojeť s měkkým gripem pro pohodlnou práci
• uzamykatelná rukojeť pro bezpečné uložení
• okénko – průhled pro kontrolu naplnění zásobníku
•  distanční doraz  pro vkládání sponek ve stejné vzdálenosti

od okraje 
•  dlouhá tryska umožňuje práci i v hůře přístupných místech 
•  spodní plnění se zajišťovacím mechanismem pro rychlé a bezpečné 

doplňování 
• možnost nastavení síly úderu podle typu materiálu (měkké nebo 

tvrdé dřevo)  

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0467 0.969 kg 4009729082478
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J-25 
Kompaktní profesionální sponkovačka s odolným tělem z tlakově 
litého zinku s minimálným zpětným rázem – ideální pro domácí práce, 
kutilské projekty i dílnu.  
• vhodná pro tenké a ploché drátové sponky v délce 4 až 10 mm
•  kompatibilní se sponkami typu H a G pro kladivové sponkovačky 
•  posuvný přepínač pro snadné přepnutí mezi tenkými a plochými 

sponkami 
•  ergonomická rukojeť s měkkým gripem  pro pohodlnou manipulaci 
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesné umístění sponky
•  uzamykatelná rukojeť pro bezpečné a úsporné uložení 
•  okénko – průhled pro snadnou kontrolu stavu zásobníku 
• spodní plnění se zajišťovacím mechanismem pro rychlé

a bezpečné doplňování

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0468 0.645 kg 4005729082492



3030

MECHANICKÉ SPONKOVAČKY

J-17 
Velká ruční sponkovačka s kvalitním tělem z odolného ABS plastu. 
Univerzální pomocník pro domácnost, dílnu i řemeslníky.
• vhodná pro tenké a ploché drátové sponky v délce 6 až 14 mm

a hřebíky do 16 mm
•  kompatibilní se sponkami typu H a G pro kladivové sponkovačky 
•  posuvný přepínač pro snadné přepínání mezi typy sponek 
• ergonomická rukojeť s měkkým gripem pro pohodlnou práci
•  uzamykatelná rukojeť pro bezpečné a úsporné uložení 
•  okénko – průhled pro kontrolu naplnění zásobníku 
•  spodní plnění se zajišťovací pojistkou pro rychlé doplňování 
•  možnost nastavení síly úderu podle typu materiálu

(měkké / tvrdé dřevo) 
•  dlouhá tryska pro přesnou práci i na těžko dostupných místech 
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesný výstup sponky

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0474 0.430 kg 4009729082775
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J-15 
 Malá univerzální sponkovačka pro interiérové dekorace
a kreativní tvoření. 
•  vhodná pro tenké drátkové a ploché sponky o délce 4  až 10 mm 
•  kompatibilní se sponkami pro kladivové sponkovačky typu H a G 
• posuvný mechanismus pro snadné přepínání mezi jemnými 

drátkovými a plochými sponkami
•  ergonomická rukojeť s měkkým gripem pro pohodlnou manipulaci
• uzamykatelná rukojeť pro bezpečné užívání a úsporné uložení
•  okénko – průhled pro kontrolu kapacity naplnění zásobníku sponek
•  spodní plnění se zajišťovacím mechanismem pro rychlé

a bezpečné doplnění 
•  vodící linka v přední části sponkovačky pro přesný výstup sponky 

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0473 0.251 kg 4009729082751
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MECHANICKÉ SPONKOVAČKY

J-13
Malá mechanická sponkovačka, vyrobena z odolného ABS plastu. 
• vhodná pro tenké drátkové sponky o délce 4 až 10 mm
• kompatibilní se sponkami pro kladivové sponkovače typu H
•  ergonomická rukojeť s měkkým gripem pro pohodlnou manipulaci 
•  uzamykatelná rukojeť pro bezpečné uložení 
•  okénko – průhled pro kontrolu kapacity naplnění zásobníku sponek 
• spodní plnění se zajišťovacím mechanismem pro rychlé

a bezpečné doplnění
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesný výstup sponky

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0472 0.229 kg 4009729082737
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J-11
Jednoduchá ruční sponkovačka vyrobena z odolného ABS plastu pro 
občasné použití v domácnosti nebo na zahradě.
• vhodné pro tenké drátkové sponky o délce 4 až 8 mm
• uzamykatelná rukojeť pro bezpečné užívání a úsporné uložení
•  okénko – průhled pro kontrolu kapacity naplnění zásobníku 

sponek 
• spodní plnění se zajišťovacím mechanismem pro rychlé

a bezpečné doplnění
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesný výstup sponky

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0471 0.158 kg 4009729082713



MECHANICKÉ SPONKOVAČKY

J-50 J-51 J-29 J-25 J-17 J-15 J-13 J-11
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Tenká drátková 
sponka

Typ / délka v mm

A/H
6–14

A/H
6–14

A/H
4–10

A
6–14

A/H
4–10

A/H
4–10

A
4–8

Plochá drátková 
sponka

Typ / délka v mm

D / G
6–14

D / G
6–14

D / G
4–10

D
6–14

D / G
4–10

Sponka s úzkým
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebíky

Typ / délka v mm

E
16

E
16

E
16

E
16

Vl
as

tn
os

ti
 /

 v
yb

av
en

í

Zámek rukojeti ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Okénko pro kontrolu 
sponek ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Distanční doraz ■ ■ ■

Nástřelný hrot ■ ■ ■ ■

Nastavení síly úderu ■ ■ ■ ■

Rychlé plnění  zásobníku / 
pevně uchycené části ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Posuvný mechanismus pro 
zpracování sponek ■ ■ ■ ■

Pogumovaná rukojeť ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Háček na opasek ■ ■

Indikátor výstupu sponky ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Plochá drátková 
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J-50 J-51 J-29 J-25 J-17 J-15 J-13 J-11

Sp
oj

ov
ac

í m
at

er
iá

l

Tenká drátková 
sponka

Typ / délka v mm

A / H
6–14

A / H
6–14

A / H
4–10

A
6–14

A / H
4–10

A / H
4–10

A
4–8

Plochá drátková 
sponka

Typ / délka v mm

D / G
6–14

D / G
6–14

D / G
4–10

D
6–14

D / G
4–10

Sponka s úzkým 
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebíky

Typ / délka v mm

E
16

E
16

E
16

E
16

Vl
as

tn
os

ti
 /

 v
yb

av
en

í

Zámek rukojeti ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Okénko pro kontrolu 
sponek ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Distanční doraz ■ ■ ■

Nástřelný hrot ■ ■ ■ ■

Nastavení síly úderu ■ ■ ■ ■

Rychlé plnění  zásobníku / 
pevně uchycené části ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Posuvný mechanismus pro 
zpracování sponek ■ ■ ■ ■

Pogumovaná rukojeť ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Háček na opasek ■ ■

Indikátor výstupu sponky ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
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MECHANICKÉ SPONKOVAČKY

J-50 J-51 J-29 J-25 J-17 J-15 J-13 J-11

A / H 6–14
E 16

D / G 6–14
E 16

A / H 6–14
D / G 6–14

E 16

A / H 4–10
D / G 4–10

A 6–14
D 6–14

E 16

A / H 4–10
D / G 4–10 A / H 4–10 A 4–8

Př
ík

la
d 

m
at

er
iá

lů

Tkanina ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Koberec ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Jemné plastové desky 
(2 – 10 mm) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Drátěné pletivo ■ ■ ■ ■

Měkké plastové desky ■ ■ ■ ■

Kůže / umělá kůže ■ ■ ■ ■ ■

Tenké dřevěné desky ■ ■ ■ ■ ■

Voskovaný / olejový papír ■ ■ ■ ■ ■

Izolační materiál / skelná 
vata ■ ■ ■ ■ ■

Laminát s hliníkovou 
vrstvou ■ ■ ■ ■ ■

Těsnění ■ ■ ■ ■ ■

Korkové obklady 
(2 – 10 mm) ■ ■ ■

Střešní lepenka ■ ■ ■

Tvrdé desky  (2 – 6 mm) ■ ■ ■

Dekorativní a rohové lišty ■ ■ ■ ■
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J-50 J-51 J-29 J-25 J-17 J-15 J-13 J-11

A / H 6–14
E 16

D / G 6–14
E 16

A / H 6–14
D / G 6–14

E 16

A / H 4–10
D / G 4–10

A 6–14
D 6–14

E 16

A / H 4–10
D / G 4–10 A / H 4–10 A 4–8

Př
ík

la
d 

m
at

er
iá

lů

Tkanina ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Koberec ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Jemné plastové desky 
(2 – 10 mm) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Drátěné pletivo ■ ■ ■ ■

Měkké plastové desky ■ ■ ■ ■

Kůže / umělá kůže ■ ■ ■ ■ ■

Tenké dřevěné desky ■ ■ ■ ■ ■

Voskovaný / olejový papír ■ ■ ■ ■ ■

Izolační materiál / skelná 
vata ■ ■ ■ ■ ■

Laminát s hliníkovou 
vrstvou ■ ■ ■ ■ ■

Těsnění ■ ■ ■ ■ ■

Korkové obklady 
(2 – 10 mm) ■ ■ ■

Střešní lepenka ■ ■ ■

Tvrdé desky  (2 – 6 mm) ■ ■ ■

Dekorativní a rohové lišty ■ ■ ■ ■
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Všechny části jsou
pevně připevněny,
takže je nelze ztratit.

Kontrolní okénko
ukazuje aktuální stav naplnění
sponkami.

Široká nárazová deska
pro optimální ochranu povrchu bránící
poškození sponkovaného materiálu.

ZATLOUKEJ
NA DORAZNA DORAZ

KLADIVOVÉ SPONKOVAČKY
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Ergonomická,
protiskluzová 
rukojeť pro bezpečné 
používání a pohodlnou práci
bez námahy.

Robustní a odolná celokovová kladivová 
sponkovačka.

Všechny části jsou
pevně připevněny,
takže je nelze ztratit.

Integrovaný podavač 
sponek pro jejich rychlé doplnění.

Vysoká kapacita
(pojme až dva řádky sponek)
pro snadnější, rychlejší a méně
časté doplňování.
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J-055 
Profesionální kladivová sponkovačka pro dlouhodobé použití při 
stavbě střech nebo montáži sádrokartonu.  
• vhodná pro ploché drátové spony délky 6 až 14 mm
• odolná a robustní celokovová konstrukce
• všechny části jsou pevně připevněny k sponkovačce – nehrozí

jejich ztráta
• protiskluzová rukojeť pro bezpečnou manipulaci a pohodlnou

práci bez únavy
• velká kapacita zásobníku pro méně časté doplňování
• široká a flexibilní dorazová deska pro optimální ochranu povrchu
• integrovaný zásobník spon pro rychlé doplnění
• zvýšená síla úderu díky vysoké hmotnosti směřující dopředu
• optimalizovaný přenos úderu umožňuje snadné zarážení

i dlouhých sponek
• dobře viditelný stav zásobníku sponek

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0454 1.230 kg 4009729082133

KLADIVOVÉ SPONKOVAČKY
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J-044 
Velká kladivová sponkovačka určená pro profesionální použití
na stavbách.
•  vhodná pro ploché drátové sponky o délce 6 až 12 mm 
•  robustní a odolná celokovová konstrukce 
•  všechny části jsou pevně připevněny k tělu sponkovačky a nelze

je ztratit
•   protiskluzová rukojeť pro bezpečné užívání a pohodlnou

práci bez únavy
•  vysoká kapacita zásobníku pro méně časté doplňování
•  široká opěrná deska pro optimální ochranu povrchu 
•  rychlé doplnění zásobníku stisknutím jediného tlačítka 
• dobře viditelný stav zásobníku sponek

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0453 0.977 kg 4009729082102
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J-033
 Robustní kladivová sponkovačka pro univerzální použití na stavbách .
• vhodná pro ploché drátové sponky o délce 6 až 10 mm
• robustní a odolná celokovová konstrukce
• všechny části jsou pevně připevněny k tělu sponkovačky a nelze

je ztratit
• protiskluzová rukojeť pro bezpečné užívání a pohodlnou práci

bez únavy
• integrovaný podavač spon pro snadné a rychlé doplnění zásobníku

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0452 0.526 kg 4009729082072

KLADIVOVÉ SPONKOVAČKY
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J-022 
Lehká kladivová sponkovačka vhodná pro tenké drátové sponky, 
určená k univerzálnímu použití.
• vhodná pro tenké drátové sponky o délce 4 až 6 mm
• robustní a odolná celokovová konstrukce
• všechny části jsou pevně připevněny k tělu sponkovačky

a nelze je ztratit
• protiskluzová rukojeť pro bezpečné ovládání a pohodlnou

práci bez únavy
• integrovaný podavač spon pro rychlé doplnění zásobníku

Obj. č.: Hmotnost: EAN:
K030-0451 0.429 kg 4009729082041
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J-055 J-044 J-033 J-022

Sp
oj

ov
ac

í m
at

er
iá

l

Tenká drátková
sponka

Typ / délka v mm

H
4–6

Plochá drátková
sponka

Typ / délka v mm

G
6–14

G
6–12

G
6–10

Sponka s úzkým
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebíky

Typ / délka v mm

Vl
as

tn
os

ti
 /

 v
yb

av
en

í

Celokovová konstrukce ■ ■ ■ ■

Okénko pro kontrolu sponek ■ ■ 

Pevně připevněné části ■ ■ ■ ■

Horní plnění zásobníku ■ ■

Rychlé doplnění sponek / plnění stiskem tlačítka ■ ■

Ergonomická rukojeť ■ ■ ■ ■

Možnost plnění spon do dvou řad ■

Odolný povrch ■ ■
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J-055 J-044 J-033 J-022

Sp
oj

ov
ac

í m
at

er
iá

l

Tenká drátková
sponka

Typ / délka v mm

H
4–6

Plochá drátková
sponka

Typ / délka v mm

G
6–14

G
6–12

G
6–10

Sponka s úzkým
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebíky

Typ / délka v mm

Vl
as

tn
os

ti
 /

 v
yb

av
en

í

Celokovová konstrukce ■ ■ ■ ■

Okénko pro kontrolu sponek ■ ■ 

Pevně připevněné části ■ ■ ■ ■

Horní plnění zásobníku ■ ■

Rychlé doplnění sponek / plnění stiskem tlačítka ■ ■

Ergonomická rukojeť ■ ■ ■ ■

Možnost plnění spon do dvou řad ■

Odolný povrch ■ ■
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KLADIVOVÉ SPONKOVAČKY

J-055 J-044 J-033 J-022

G
6–14

G
6–12

G
6–10

H
4–6

Př
ík

la
dy

 m
at

er
iá

lů

Tkanina ■ ■ ■ ■

Kůže / umělá kůže ■ ■ ■ ■

Tenký / plochý materiál ■ ■ ■ ■

Papír / karton ■ ■ ■ ■

Voskovaný / olejový papír ■ ■ ■

Izolační rohože / skelná vata ■ ■ ■

Laminát s hliníkovou vrstvou ■ ■ ■

Těsnění ■ ■

Korkové obklady (2 – 10 mm) ■ ■
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J-055 J-044 J-033 J-022

G
6–14

G
6–12

G
6–10

H
4–6

Př
ík

la
dy

 m
at

er
iá

lů

Tkanina ■ ■ ■ ■

Kůže / umělá kůže ■ ■ ■ ■

Tenký / plochý materiál ■ ■ ■ ■

Papír / karton ■ ■ ■ ■

Voskovaný / olejový papír ■ ■ ■

Izolační rohože / skelná vata ■ ■ ■

Laminát s hliníkovou vrstvou ■ ■ ■

Těsnění ■ ■

Korkové obklady (2 – 10 mm) ■ ■
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Ochranná
pogumovaná
přední část.

Okénko – průhled
ukazuje aktuální stav naplnění sponkami.

Dlouhý nástřelný hrot   pro 
přesnou práci i na těžko dostupných 
místech.

Vodící linie v přední části pro přesný výstup sponky
– jasné a přesné sešívání tam, kde chcete.

SKUTEČNÝ SKUTEČNÝ 
PROFÍKPROFÍK

ELEKTRICKÉ SPONKOVAČKY
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Nastavení síly úderu 
zapuštění sponky do tvrdého 
či měkkého dřeva.

Extra dlouhý napájecí

kabel (3 m) pro práci ve 
vyšších pozicích a na stropech.

Reliéfní protiskluzová rukojeť
pro pohodlné a bezpečné ovládání.

Distanční doraz
pro paralelní vkládání řad spon
ve stejné vzdálenosti od okraje.

Integrovaný podavač 
sponek pro rychlé doplnění.
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J-150 
Profesionální elektrická sponkovačka pro dokonalé upevnění široké 
škály látek, textilií a dekorativních lišt na stavbách i v dílnách.
• vhodná pro tenké drátové sponky do délky 14 mm

a hřebíky do délky 16 mm
• kompatibilní se sponami pro kladivové sponkovačky typu H
• dlouhá nástřelný hrot pro přesnou práci i na těžko dostupných 

místech
• distanční doraz pro vkládání paralelních řad spon ve stejné 

vzdálenosti od okraje
• ergonomický design pro pohodlné používání
• extra dlouhý 3metrový kabel pro pohodlnou práci i ve vyšších 

pozicích 
• okénko – průhled pro kontrolu množství sponek v zásobníku
• pogumovaná přední část chrání citlivé materiály
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesné místo výstupu 

sponky
• integrovaný podavač se spodním plněním pro snadné a rychlé 

doplnění. Všechny části jsou pevně připevněny k tělu sponkovačky
a nelze je ztratit.

• elektronické nastavení síly úderu zaručuje optimální výkon pro 
každý úkol – od měkkého až po tvrdé dřevo

Obj. č.: K031-0360

Hmotnost: 1.6 kg

EAN: 4009729077702

Délka kabelu: 3 m

ELEKTRICKÉ SPONKOVAČKY
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J-151 
 Profesionální elektrická sponkovačka pro spolehlivé upevnění široké škály 
tenkých materiálů, fólií a dekorativních lišt na stavbách i v dílnách .
• vhodná pro ploché drátové spony do délky 14 mm

a hřebíky do délky 16 mm
• kompatibilní se sponami pro kladivové sponkovačky typu G
• dlouhý nástřelný hrot pro přesnou práci i na těžko dostupných místech
• distanční doraz pro vkládání paralelních řad spon ve stejné vzdálenosti 

od okraje
• ergonomický design pro pohodlné používání
• extra dlouhý 3metrový kabel umožňuje pohodlnou práci i ve vyvýšených 

místech
• okénko – průhled pro kontrolu množství sponek v zásobníku
• pogumovaná přední část chrání citlivé materiály
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesné místo výstupu sponky
• intergovaný podavač se spodním plněním zásobníku pro snadné

a rychlé doplnění. Všechny části jsou pevně připevněny k tělu 
sponkovačky a nelze je ztratit

• elektronické nastavení síly úderu zaručuje optimální výkon pro každý 
úkol – od měkkého až po tvrdé dřevo

Obj. č.: K031-0361

Hmotnost: 1.6 kg

EAN: 4009729077726

Délka kabelu: 3 m
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ELEKTRICKÉ SPONKOVAČKY
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J-120 
Malá, ale přesto výkonná elektrická sponkovačka pro upevňování
látek a textilií. Určená pro interiérové dekorace a použití v dílnách.
• vhodná pro tenké drátové sponky do délky 14 mm

a hřebíky do délky 16 mm
• dlouhý nástřelný hrot pro přesnou práci i na těžko dostupných 

místech
• ochrana proti prázdnému vystřelení – spony se uvolní pouze

při kontaktu s materiálem
• ergonomický design pro pohodlné používání
• spodní plnění zásobníku s bezpečnostním zámkem pro rychlé 

doplnění sponek
• okénko – průhled pro kontrolu množství sponek v zásobníku
• vodící linka v přední části sponkovačky pro přesné místo

výstupu sponky

Obj. č.: Hmotnost: EAN: Délka kabelu:
K031-0362 1.4 kg 4009729077740 2 m
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J-150 J-151 J-120

Sp
oj

ov
ac

í m
at

er
iá

l

Tenká drátová
sponka

Typ / délka v mm

A/H
6–14

A
6–14

Plochá drátová
sponka

Typ / délka v mm

D / G
6–14

Sponka s úzkým
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebík

Typ / délka v mm

E
16

E
16

E
16

Vl
as

tn
os

ti
 /

 v
yb

av
en

í

Okénko pro kontrolu sponek ■ ■ ■

Distanční doraz ■ ■

Přesný nástřelný hrot ■ ■ ■

Nastavení síly úderu ■ ■

Rychlé plnění ■ ■ ■

Ochrana proti prázdnému vystřelení ■ ■ ■

Zacvakávací zámek

Indikátor výstupu sponky ■ ■ ■

ELEKTRICKÉ SPONKOVAČKY
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J-150 J-151 J-120

Sp
oj

ov
ac

í m
at

er
iá

l

Tenká drátová 
sponka

Typ / délka v mm

A / H
6–14

A
6–14

Plochá drátová 
sponka

Typ / délka v mm

D / G
6–14

Sponka s úzkým 
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebík

Typ / délka v mm

E
16

E
16

E
16

Vl
as

tn
os

ti
 /

 v
yb

av
en

í

Okénko pro kontrolu sponek ■ ■ ■

Distanční doraz ■ ■

Přesný nástřelný hrot ■ ■ ■

Nastavení síly úderu ■ ■

Rychlé plnění ■ ■ ■

Ochrana proti prázdnému vystřelení ■ ■ ■

Zacvakávací zámek

Indikátor výstupu sponky ■ ■ ■
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ELEKTRICKÉ SPONKOVAČKY

J-150 J-151 J-120
A / H 6–14

E–16
D / G 6–14

E–16
A 6–14

E–16

Př
ík

la
dy

 m
at

er
iá

lů

Tkanina ■ ■

Koberec ■ ■

Měkké plastové desky (2 – 10 mm) ■ ■

Drátěné pletivo / dřevěné kůly ■ ■

Kůže / umělá kůže ■

Tenký papír / karton / voskový a olejový papír ■

Laminát s hliníkovou vrstvou ■

Tenký / plochý materiál ■

Těsnění ■

Korkové obklady (2 – 10 mm) ■

Střešní lepenka ■

Palubky / obkladové panely s úchyty

Palubky / obkladové panely bez úchytů

Tvrdé desky (2 – 6 mm) ■ ■ ■

Minerální izolační desky (4 – 10 mm)

Překližky (4 – 10 mm)

Dekorační a rohové lišty ■ ■ ■

Napínací drát
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J-150 J-151 J-120
A / H 6–14

E–16
D / G 6–14

E–16
A 6–14

E–16

Př
ík

la
dy

 m
at

er
iá

lů

Tkanina ■ ■

Koberec ■ ■

Měkké plastové desky (2 – 10 mm) ■ ■

Drátěné pletivo / dřevěné kůly ■ ■

Kůže / umělá kůže ■

Tenký papír / karton / voskový a olejový papír ■

Laminát s hliníkovou vrstvou ■

Tenký / plochý materiál ■

Těsnění ■

Korkové obklady (2 – 10 mm) ■

Střešní lepenka ■

Palubky / obkladové panely s úchyty

Palubky / obkladové panely bez úchytů

Tvrdé desky (2 – 6 mm) ■ ■ ■

Minerální izolační desky (4 – 10 mm)

Překližky (4 – 10 mm)

Dekorační a rohové lišty ■ ■ ■

Napínací drát
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Síla úderu pro měkké 
nebo tvrdé dřevo.
Sponka je vždy usazena do 
správné hloubky materiálu.

Okénko – průhled
ukazuje aktuální stav naplnění sponkami.

Praktické LED světlo
pro osvětlení pracovního místa.

Vodící linie v přední části pro přesný
výstup sponky
– jasné a přesné sešívání tam, kde chcete.

SÍLA BEZSÍLA BEZ
KABELUKABELU

AKUMULÁTOROVÉ (BEZDRÁTOVÉ) SPONKOVAČKY
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Vodící linie v přední části pro přesný
výstup sponky
– jasné a přesné sešívání tam, kde chcete.

Nerezový háček
pro oboustranné přichycení
k opasku.

3 údery za vteřinu - funkce 
rychlého vystřelování
pro pohodlnější a snadnější práci.

Výkonná Cordless Alliance System
18V Li-ion baterie, která je kompatibilní se 
všemi profesionálními akumulátorovými 
produkty ostatních partnerů CAS.

Integrovaný podavač
pro rychlé přibíjení sponek.
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J-550 bez dobíjecí baterie

Obj. č.: K031-0363

Hmotnost: 1.92 kg

EAN: 4009729079287

Obj. č.: K031-0364 

Hmotnost: 4.71 kg

EAN: 4009729079324

J-550  sada v kufříku MetaBOX včetně
dobíjecí baterie, nabíječky a sponek.

AKUMULÁTOROVÉ (BEZDRÁTOVÉ) SPONKOVAČKY
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Výkonná profesionální akumulátorová sponkovačka pro dokonalé 
upevnění široké škály fólií, tenkých materiálů a dekorativních lišt. 
Určená pro práci  na stavbách i v dílnách.
•	 vhodná pro ploché sponky do délky 14 mm a hřebíky do délky 16 mm
•	 kompatibilní se sponkami pro kladivovou sponkovačku typu H
•	 funkce rychlého vystřelování – až 3 údery za vteřinu
•	 ergonomický design a vyvážené těžiště pro pohodlnou práci, 

a to i při práci nad hlavou
•	 nastavení hloubky úderu: vroubkovaný šroub pro nastavení vzdálenosti 

až 2 mm mezi zadní částí spony a pracovním materiálem – spony jsou 
vždy zaraženy do optimální hloubky bez ohledu na tvrdost materiálu

•	 distanční doraz pro stejnou vzdálenost sponek od okraje
•	 akumulátorový systém CAS: výkonná 18V Li-ion baterie Cordless 

Alliance System, kompatibilní se všemi profesionálními 
akumulátorovými produkty partnerů CAS

•	 spodní plnění s integrovaným podavačem spon pro rychlé přibíjení 
 – všechny části jsou pevně připojené k přístroji, takže se nic neztratí

•	 okénko – průhled pro rychlou kontrolu stavu náplně
•	 robustní kovový klip pro upevnění k opasku – přístroj máte vždy 

po ruce
•	 praktické LED světlo pro osvětlení pracovního místa
•	 dlouhý nástřelný hrot pro přesnou práci i v hůře přístupných místech
•	 pogumovaná přední část pro ochranu citlivých materiálů
•	 vodicí linka v přední části sponkovačky pro přesné místo výstupu 

sponky
•	 ochrana proti prázdnému výstřelu – spony se uvolní pouze při kontaktu 

s materiálem

MetaBox je stohovatelný a kompatibilní se všemi šířkami systémů.
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J-551 bez dobíjecí baterie

Obj. č.: K031-0365

Hmotnost: 1.92 kg

EAN: 4009729079300

Obj. č.: K031-0366

Hmotnost: 4.71 kg

EAN: 4009729079331

J-551  sada v kufříku MetaBOX včetně
dobíjecí baterie, nabíječky a sponek.

AKUMULÁTOROVÉ (BEZDRÁTOVÉ) SPONKOVAČKY
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cordless-alliance-system.de

Pracujete s různými 
značkami?
S akumulátorem CAS
je to snadné.

Výkonná profesionální akumulátorová sponkovačka pro dokonalé 
upevnění široké škály fólií, tenkých materiálů a dekorativních lišt.
Určená pro práci na stavbách i v dílnách.
• vhodná pro ploché sponky o délce až 14 mm a hřebíky až 16 mm
• kompatibilní se sponkami pro kladivovou sponkovačku typu G
• funkce rychlého vystřelování – až 3 údery za vteřinu
• ergonomický design a vyvážené těžiště pro pohodlnou práci,

a to i při práci nad hlavou
• nastavení hloubky úderu: vroubkovaný šroub pro nastavení

vzdálenosti až 2 mm mezi zadní částí spony a pracovním materiálem
– spony jsou vždy zaraženy do optimální hloubky bez ohledu
na tvrdost materiálu

• distanční doraz pro stejnou vzdálenost sponek od okraje
• akumulátorový systém CAS: výkonná 18 V Li-ion baterie 

Cordless Alliance System, kompatibilní se všemi profesionálními 
akumulátorovými produkty ostatních partnerů CAS

• spodní plnění s integrovaným podavačem spon pro rychlé přibíjení
– všechny části jsou pevně připojené k přístroji, takže se nic neztratí

• okénko – průhled pro rychlou kontrolu stavu náplně
• robustní kovový klip pro upevnění k opasku – přístroj máte vždy

po ruce
• praktické LED světlo pro osvětlení pracovního místa
• dlouhý nástřelný hrot pro přesnou práci i v hůře přístupných místech
• pogumovaná přední část pro ochranu citlivých materiálů
• vodicí linka v přední části sponkovačky pro přesné místo výstupu 

sponky
• ochrana proti prázdnému vystřelení – spony se uvolní pouze při 

kontaktu s materiálem
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AKUMULÁTOROVÉ (BEZDRÁTOVÉ) SPONKOVAČKY ‒ PŘÍSLUŠENSTVÍ
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Obj. č.: K031-0367

EAN: 4009729079348

Obj. č.: K031-0368

EAN: 4009729079362

CAS nabíječka SC 30

CAS nabíječka baterií 
18 V 2.0 Ah

Nabíječka pro akumulátory CAS Novus 18 V a všechny ostatní Li-Ion nebo 
LiHD zasouvací akumulátorové bloky systému Cordless Alliance System 
(CAS) s kapacitou 2,0 Ah, 4,0 Ah, 5,2 Ah, 5,5 Ah nebo 8,0 Ah.
•	 vhodná pro všechny zasouvací akumulátory CAS s napětím 12 V – 14 V
•	 patentovaná technologie Air Cooled chladí akumulátor během nabíjení 

a chrání tak jednotlivé prvky baterie

Akumulátor CAS 18 V 2,0 Ah je plně flexibilní s akumulátorovým nářadím 
Novus a je 100% kompatibilní s více než 300 stroji.
•	 akumulátor CAS 18 V LiHD s kapacitou 2,0 Ah od značky Metabo
•	 vhodný pro akumulátorové sponkovačky J-550 / J-551
•	 umožňuje přibližně 3 000 vystřelení na jedno nabití
•	 ukazatel stavu nabití
•	 patentovaná technologie Air Cooled pro chlazení akumulátoru 

během nabíjení
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AKUMULÁTOROVÉ (BEZDRÁTOVÉ) SPONKOVAČKY

J-550 J-551

Sp
oj

ov
ac

í m
at

er
iá

l

Tenká drátová
spona

Typ / délka v mm

A /H
6–14

Plochá drátová
spona

Typ / délka v mm

D / G
6–14

Sponky s úzkým
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebík

Typ / délka v mm

E
16

E
16

Fu
nk

ce
 /

 v
yb

av
en

í

Okénko pro kontrolu sponek ■ ■

Distanční doraz ■ ■

Funkce rychlého vystřelování ■ ■

Přesný nástřelný hrot ■ ■

Doraz hloubky ■ ■

Nastavení síly úderu

Hák na opasek ■ ■

Ergonomická rukojeť ■ ■

Rychlé plnění ■ ■

Ochrana proti prázdnému vystřelení ■ ■

LED osvětlení pracovního prostoru ■ ■
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J-550 J-551

Sp
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Tenká drátová 
spona

Typ / délka v mm

A / H
6–14

Plochá drátová 
spona

Typ / délka v mm

D / G
6–14

Sponky s úzkým 
hřbetem

Typ / délka v mm

Hřebík

Typ / délka v mm

E
16

E
16

Fu
nk

ce
 /

 v
yb

av
en

í

Okénko pro kontrolu sponek ■ ■

Distanční doraz ■ ■

Funkce rychlého vystřelování ■ ■

Přesný nástřelný hrot ■ ■

Doraz hloubky ■ ■

Nastavení síly úderu

Hák na opasek ■ ■

Ergonomická rukojeť ■ ■

Rychlé plnění ■ ■

Ochrana proti prázdnému vystřelení ■ ■

LED osvětlení pracovního prostoru ■ ■
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AKUMULÁTOROVÉ (BEZDRÁTOVÉ) SPONKOVAČKY

J-550 J-551

Př
ík

la
dy

 m
at

er
iá

lů

Tkanina ■

Koberec ■

Měkké plastové desky (2 – 10 mm) ■

Drátěné pletivo / dřevěné kůly ■

Kůže / umělá kůže ■

Tenký papír / karton / voskový a olejový papír ■

Izolační materiál (skelná vata) ■

Laminát s hliníkovou vrstvou ■

Těsnění ■

Korkové obklady (2 – 10 mm) ■

Střešní lepenka ■

Palubky / obkladové panely s úchyty ■

Tvrdé desky (2 – 6 mm) ■ ■

Minerální izolační desky (4 – 10 mm)

Dekorativní a rohové lišty ■ ■
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J-550 J-551

Př
ík

la
dy

 m
at

er
iá

lů

Tkanina ■

Koberec ■

Měkké plastové desky (2 – 10 mm) ■

Drátěné pletivo / dřevěné kůly ■

Kůže / umělá kůže ■

Tenký papír / karton / voskový a olejový papír ■

Izolační materiál (skelná vata) ■

Laminát s hliníkovou vrstvou ■

Těsnění ■

Korkové obklady (2 – 10 mm) ■

Střešní lepenka ■

Palubky / obkladové panely s úchyty ■

Tvrdé desky (2 – 6 mm) ■ ■

Minerální izolační desky (4 – 10 mm)

Dekorativní a rohové lišty ■ ■
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Délka sponky
Správně zvolená délka spony zajistí vždy bezpečné a spolehlivé 
upevnění.
Obecné pravidlo: 1 / 3 délky spony by měla být v upevňovaném 
materiálu a 2 / 3 v kotvícím materiálu.
Pokud jako kotvící materiál používáte tvrdé dřevo, postačí 
poměr 1 / 1.

Novus nabízí správnou tu velikost a délku spojovacího 
materiálu pro každý úkol, vyrobené pomocí nejmodernějších 
technologií a z těch nejkvalitnějších materiálů. Spojovací 
materiál Novus je vyráběn výhradně z ocelového drátu 
s pozinkovaným povrchem, který zajišťuje maximální 
ohleduplnost k životnímu prostředí a výjimečnou ochranu 
proti korozi.

Nerezové sponky V2A jsou určené pro dlouhodobé použití 
ve venkovních podmínkách. Ocelový drát nejvyšší pevnosti 
„Superhard“, zaručuje mimořádnou stabilitu spony.

Novus - spojení, které drží!

SPOJOVACÍ MATERIÁL
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Velké balení
Snadná manipulace a opětovné uzavření. 
Ideálnípro rozsáhlé projekty.

Výsuvná krabička
Snadno se otevírá a uzavírá, okénko na přední straně 
pro kontrolu obsahu.

Veškeré balení sponek je 
vyrobeno z recyklovaného 
kartonu a zcela bez plastu.
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Tenká drátová sponka
Ideální pro připevnění:
• látek a textilií
• tenkých kovových štítků
• drátěných pletiv
• tenkých dřevěných lišt

NOVUS typ 53

Výsuvná krabička

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

1 800 ks 53/4 K042-0772 4009729080672
53/6 K042-0773 4009729080702
53/8 K042-0774 4009729080733
53/8 superhard K042-0775 4009729080764

800 ks 53/6 K042-0776 4009729080795
53/8 K042-0777 4009729080825
53/10 superhard K042-0778 4009729080856
53/10 V2A stainless steel K042-0779 4009729080887
53/12 superhard K042-0780 4009729080917
53/14 superhard K042-0781 4009729080948
53/18 superhard K042-0782 4009729080979

Lehké kartonové balení

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

5 000 ks 53/6 K042-0761 4009729080344
53/8 superhard K042-0762 4009729080375
53/10 superhard K042-0763 4009729080405
53/14 superhard K042-0764 4009729080436

6
8
10 / 10 V2A
12

4

14
16
18
mm

11.3

0.75

SPOJOVACÍ MATERIÁL
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NOVUS typ 37

Výsuvná krabička

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

1 870 ks 37/4 superhard K042-0783 4009729081006
37/6 superhard K042-0784 4009729081037
37/8 superhard K042-0785 4009729081068

850 ks 37/10 superhard K042-0786 4009729081099
37/14 superhard K042-0787 4009729081129

Lehké kartonové balení

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

5 000 ks 37/6 superhard K042-0770 4009729080610
37/8 superhard K042-0771 4009729080641

6

8

10

12

4

14

mm

10.6

0.75
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Plochá drátová sponka
Ideální pro upevnění:
• fólií a štítků
• výrobků s hliníkovou laminací
• papírů a lepenek
• voskovaných a olejovaných papírů

Výsuvná krabička

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

1 200 ks 53 F/6 K042-0788 4009729081150
53 F/8 K042-0789 4009729081181

600 ks 53 F/10 K042-0790 4009729081211
53 F/12 K042-0791 4009729081242
53 F/14 K042-0792 4009729081273

Spona s hrotem typu D v transparentním balení

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

600 ks 53 F/14D (typ-D) K042-0793 4009729081303
53 F/18D (typ-D) K042-0794 4009729081334

Ploché drátové spony o délce 14 a 18 mm
s hrotem typu D (pilovitý hrot) zabraňují tomu, 
aby byly nožky spony zaraženy do materiálu 
rovnoběžně, což snižuje riziko jejich uvolnění. 
Díky tomu jsou ideální pro upevňování 
profilovaného dřeva při obkládání stěn a stropů.

NOVUS typ 53 F

6
8
10
12
14
mm

11.3

1.25

D-Spitze

14 D 

18 D
mm

11.3

1.25

6
8
10
12
14
mm

11.3

1.25

D-Spitze

14 D 

18 D
mm

11.3

1.25

SPOJOVACÍ MATERIÁL
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NOVUS typ 11

Výsuvná krabička

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

1 200 ks 11/6 K042-0795 4009729081365
11/8 K042-0796 4009729081396

600 ks 11/10 K042-0797 4009729081426
11/12 K042-0798 4009729081457
11/14 K042-0799 4009729081488

Lehké kartonové balení  

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

5 000 ks 11/6 K042-0765 4009729080467
11/8 K042-0766 4009729080498
11/10 K042-0767 4009729080528
11/12 K042-0768 4009729080559
11/14 K042-0769 4009729080580

Ploché drátové spony 
speciálně pro kladivové 
sponkovačky 6

8

10

12

14

mm

10..6

1.25
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Sponka s úzkým hřbetem
Ideální pro připevnění:
• palubek
• panelů
• dřevovláknitých deskek
• drátěných pletiv

NOVUS typ 4

Výsuvná krabička

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

1 000 ks 4/12 K042-0800 4009729081518
4/15 K042-0801 4009729081549
4/18 K042-0802 4009729081570
4/23 K042-0803 4009729081600
4/26 K042-0804 4009729081631
4/26 V2A stainless steel K042-0805 4009729081662
4/30 K042-0806 4009729081693

Připevnění panelů:

Bez
klipů  S klipem

6.1

1.1

28

mm

15

18 / 18 V2A

23

26 / 26 V2A

12

30

SPOJOVACÍ MATERIÁL
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NOVUS typ J

Hřebík
Ideální pro připevnění:
• dekorativních lišt
• rohových lišt

Výsuvná krabička

Množství: Název: Obj. č.: EAN:

1 000 ks J/14 K044-0088 4009729081723
J/16 K044-0089 4009729081754
J/19 K044-0090 4009729081785
J/25 K044-0091 4009729081815
J/30 K044-0092 4009729081846

30

mm

16

19

25

14

1.2
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SPOJOVACÍ MATERIÁL

Typ 53 Typ 4 Typ 53F Typ J Typ 11 Typ 37

BOSCH

HT8 4–8

HT14 4–14

HMT53 4–8

HMT57 6–10

PTK 3.6 LI 4–10

PTK 3.6 LI Office Set 4–10

PTK 14 EDT 6–14

KWB

PT 8 4–8

MT14N 6–14

HT057 6–10

RAPID

R11 6–10

R19 4–6

R23 4–8

R53 4–8

R153 6–8

Alu953 6–14 8–15

PREBENA

HFPF09 6–9

HFPF14 8–14

HFUPF 6–9

HFVZ10 6–10

HP-J/VX16 6–14

HPPF14 6–14

HPVZ08 6–8

HTVX08 6–8

MILWAUKEE

M18 FNCS18GS-202X +  
M18 FNCS18GS-0X 12–30

MT14N 6–14

HT057 6–10

RYOBI

R18S18G-0 10–38
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Typ 53 Typ 4 Typ 53F Typ J Typ 11 Typ 37

BOSCH

HT8 4–8

HT14 4–14

HMT53 4–8

HMT57 6–10

PTK 3.6 LI 4–10

PTK 3.6 LI Office Set 4–10

PTK 14 EDT 6–14

KWB

PT 8 4–8

MT14N 6–14

HT057 6–10

RAPID

R11 6–10

R19 4–6

R23 4–8

R53 4–8

R153 6–8

Alu953 6–14 8–15

PREBENA

HFPF09 6–9

HFPF14 8–14

HFUPF 6–9

HFVZ10 6–10

HP-J/VX16 6–14

HPPF14 6–14

HPVZ08 6–8

HTVX08 6–8

MILWAUKEE

M18 FNCS18GS-202X +  
M18 FNCS18GS-0X 12–30

MT14N 6–14

HT057 6–10

RYOBI

R18S18G-0 10–38

Rozměry spon od různých výrobců se mohou lišit.
Společnost Novus nenese žádnou odpovědnost za použití spon jiných výrobců.
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*dostupné pouze 
v anglické verzi

*
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OFFICE LINE spol. s r. o.
Do Čertous 20
193 00  Praha
Česká Republika

Tel. +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz
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